
 

 

Suvestinė redakcija nuo 1993-12-20 iki 1994-02-07 
 

Nutarimas paskelbtas: , i. k. 0921100NUTA00000906 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL BUVUSIŲ RUSIJOS FEDERACIJOS KARIUOMENĖS OBJEKTŲ, ESANČIŲ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE, PASKIRSTYMO MINISTERIJOMS IR 

SAVIVALDYBĖMS 

 

1992 m. lapkričio 27 d. Nr. 906 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Patvirtinti buvusių Rusijos Federacijos kariuomenės objektų, esančių Lietuvos 

Respublikos teritorijoje, paskirstymą ministerijoms ir savivaldybėms (pridedama). 

2. Ministerijos ir savivaldybės, perėmusios šiame nutarime nurodytus objektus, turi 

užtikrinti šių objektų apsaugą ir nedelsdamos atlikti jų (turto) inventorizaciją. 

3. Nustatyti, kad Krašto apsaugos ministerija pagal sutartis su ministerijomis ir 

savivaldybėmis saugo jų balanse esančius šiame nutarime nurodytus objektus. 

4. Pripažinti netekusiais galios visus ankstesnius Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

sprendimus dėl šiame nutarime nurodytų objektų perdavimo. 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

MINISTRAS PIRMININKAS ALEKSANDRAS ABIŠALA 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1992 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 906 

 

Buvusių Rusijos Federacijos kariuomenės objektų, esančių Lietuvos Respublikos teritorijoje, paskirstymas ministerijoms ir savivaldybėms 

 

Objekto adresas Objekto pavadinimas Ministerijos ir savivaldybės, kurioms 

perduodamas objektas, pavadinimas 

 

 Vilnius   

Šiaurės miestelis, Apkasų g. 107-oji motorizuota šaulių divizija, karinė 

dalis 22238 

Vilniaus miesto savivaldybė  

Santariškės karinė dalis 22238 Sveikatos apsaugos ministerija  

Pamėnkalnio g. 17 Karininkų namai Krašto apsaugos ministerija  

Rūdninkų g. 8 kanceliarinių prekių parduotuvė Teisingumo ministerija  

Pylimo g. 36  parduotuvė universalinė Vilniaus miesto savivaldybė  

Trakų g. 8  siuvimo ateljė  Krašto apsaugos ministerija „  

Savanorių pr. 2 geležinkelio kariuomenės brigados štabas, 

karinė dalis 33149 

  

Sapiegos g. 3 skalbykla Sveikatos apsaugos ministerija  

Minsko plentas priešlėktuvinės Gynybos radiolokacinė 

karinė dalis 75285 

Krašto apsaugos ministerija  

Olandų g. 21 karinės dalies 73487 sandėliai Krašto apsaugos ministerija perduodami laikinai 

T. Kosciuškos g. 1 įgulos komendantūra Kultūros ir švietimo ministerija suteikiant teisę laikinai (3 

metus) pastatais ir 

patalpomis naudotis 

Vidaus reikalų ministerijai 

Savanorių pr. 8 karinės prekybos sandėliai Krašto apsaugos ministerija  

Vismaliukų g. karo mokyklos poligonas „  

„ medicinos depas, karinė dalis 08383 Kultūros ir švietimo ministerija  

Antakalnio g. 17 karo ligoninė, karinė dalis 67664 Sveikatos apsaugos ministerija  

B. Radvilaitės g. 7/2 butų eksploatavimo dalis Socialinės apsaugos ministerija ministerija patalpas 

Vilniuje, Sodų g. 15, 

perduoda Kultūros ir 



 

 

2 

švietimo ministerijai 

Visoriai karinės dalies 36839 štabas Krašto apsaugos ministerija  

„ sandėliai, arkos, 466-oji zenitinė raketinė 

brigada, karinė dalis 36839 

Vilniaus miesto savivaldybė  

„ valdymo centras, 466-oji zenitinė raketinė 

brigada, karinė dalis 36839 

Krašto apsaugos ministerija  

Burbiškės karinės dalies 36839 techninė baterija, butų 

eksploatavimo tarnybos sandėliai 

„  

Santariškės karinė dalis 22238 Vidaus reikalų ministerija (iki 7,5 ha 

teritorijos pagal suderintą planą) 

likusi teritorija skiriama 

Sveikatos apsaugos 

ministerijai 

 Kaunas   

Panemunės karinis miestelis, 

Vaidoto g. 

oro desanto divizijos daliniai, karinė dalis 

93613 

Krašto apsaugos ministerija  

Vaidoto g. 121 pontoninis batalionas, karinė dalis 96060 Krašto apsaugos ministerija  

Vaidoto g. 47, 121a 744-asis zenitinis raketinis divizionas, 

karinė dalis 01660 

Kauno miesto savivaldybė  

A. Juozapavičiaus g. 176 materialinio aprūpinimo batalionas, karinė 

dalis 42688 

„  

A. Juozapavičiaus g. 19, 21 7-osios oro desanto divizijos daliniai, karinė 

dalis 64006, 42232, 22783, 29455, 55439 

„  

A. Juozapavičiaus g. 25 mobili remonto gamykla, karinė dalis 16761 „  

A. Juozapavičiaus g. 25 desanto aprūpinimo batalionas, karinė dalis 

47073 

„  

A. Juozapavičiaus g. 27 autoremonto batalionas, karinė dalis 21012 „  

A. Juozapavičiaus g. 31 remonto bazės valdyba, karinė dalis 03738 „  

Perlojos g. 17 autoremonto dirbtuvės, karinė dalis 21 „  

S. Krasausko g. inžinerinis karinis dalinys, karinė dalis 

89452 

„  

Maironio g. 28 karinė prekyba Nr. 209 „  

H. ir O. Minkovskių g. 59, 

122 

maisto sandėliai, karinė dalis 2509 H. ir O. Minkovskių g. 59 – Kauno 

miesto savivaldybė, H. ir O. Minkovskių 

g. 122 – akcinė bendrovė „Kauno 

 



 

 

3 

grūdai“.“ 

Drobės g. 29 aprangos sandėliai Nr. 1350 „  

A. Juozapavičiaus g. 19 zenitinės raketinės artilerijos divizionas, 

karinė dalis 01896 

Kauno miesto savivaldybė  

Žemieji Šančiai 7-osios oro desanto divizijos daliniai, karinė 

dalis 33476, 78454, 87688 

„  

Gedimino g. 25 7-osios oro desanto divizijos štabas, karinė 

dalis 93613 

„  

Gedimino g. 27 garnizono komendantūra, karinis tribunolas Teisingumo ministerija suteikiant patalpas 

policijos nuovadai 

A. Juozapavičiaus g. 31 transporto aviacijos eskadrilė, karinė dalis 

06762 

Sveikatos apsaugos ministerija  

Perlojos g. 62 radiotechninio bataliono štabas, karinė dalis 

48780 

Krašto apsaugos ministerija  

Miško g. 12 lauko bankas, karinė dalis 51502, karinė 

prokuratūra 

Vidaus reikalų ministerija  

P. Višinskio g. 5, 9, 9a inžinerinis karinis dalinys, karinė dalis 

89452 

Kauno miesto savivaldybė  

Maironio g. 28 statybos valdyba Kauno miesto savivaldybė  

Suvalkiečių pl. 27 aviacijos dalinys, karinė dalis 20023 Vidaus reikalų ministerija  

Suvalkiečių pl. 19 sraigtasparnių pulkas, karinė dalis 06922 Sveikatos apsaugos ministerija  

Radvilėnų pl. 1 inžinerinis pulkas, karinė dalis 89580 Krašto apsaugos ministerija skiriant patalpas 

Savanoriškajai krašto 

apsaugos tarnybai 

Laisvės al. 80 karinės įgulos parduotuvė Socialinės apsaugos ministerija  

A. Juozapavičiaus g. 15 ryšių bataliono teritorija, karinė dalis 02058 Krašto apsaugos ministerija suteikiant pastatus ir 

patalpas Priešgaisrinės 

apsaugos departamentui 

prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

Laisvės al. 29a butų eksploatavimo dalis Kauno miesto savivaldybė  

Plento g. 29c karinės dalies 89452 statybos bazė „  

Veiverių g. 35Plento g. parduotuvė nebaigtas prekybos centras „ „ 



 

 

4 

Suvalkiečių pl. 27 aviacijos dalinys, karinė dalis 20023 Kauno miesto valdyba  dalis patalpų skiriama 

Aleksoto policijos 

nuovadai ir priešgaisrinės 

apsaugos daliai 

Radvilėnų pl. 1 inžinerinis pulkas, karinė dalis 89580 Vidaus reikalų ministerija  dalis teritorijos skiriama 

Kauno miesto valdybai 

 Klaipėda   

H. Manto g. 51 universalinė parduotuvė Klaipėdos miesto savivaldybė  

H. Manto g. 84 3-iosios krantų apsaugos divizijos daliniai, 

teritorija ir pastatai 

Klaipėdos universitetas  

Melnragė, Artojų g. poligono aptarnavimo sandėliai „  

M. Mažvydo al. 19 parduotuvė „Karinė prekyba“ Socialinės apsaugos ministerija  

Liepojos g. 58 karinė dalis 2114 Krašto apsaugos ministerija  

Gintaro g. 1 pasienio kontrolės punktas „Klaipėda“ „  

Prekybos uostas Jūros akvatorijos ir uosto karinio 

susisiekimo komendantūra 

„  

H. Manto g. 49 valgykla Kultūros ir švietimo ministerija  

Sportininkų 15 g. įgulos komendantūra Vidaus reikalų ministerija  

Birutės g. 23 tankų pulkas karinė dalis 61655, 25053 

01677 

Krašto apsaugos ministerija ir Klaipėdos 

miesto savivaldybė (pagal suderintą 

schemą) 

 

Bokštų g. 6 karo ligoninė, karinė dalis 63634 „  

Kuosų g. 1 ryšių inžinerinis korpusas, karinė dalis 

61655 

Priešgaisrinės apsaugos departamentas 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

 

Melnragė zenitinis raketinis pulkas, karinė dalis 51877 Krašto apsaugos ministerija skiriant dalį teritorijų 

Susisiekimo ministerijai 

H. Manto g. 45 3-iosios krantų apsaugos divizijos štabas Klaipėdos miesto savivaldybė  

N. Uosto g. 24 3-iosios krantų apsaugos divizijos daliniai Krašto apsaugos ministerija skiriant dalį teritorijos ir 

pastatų Vidaus reikalų 

ministerijai 

Būrų g. 9 hidrografinės tarnybos Baltijos rajono jūros 

švyturio miestelis 

„  

Mažasis kaimelis karinės dalies 2114 miestelis „  



 

 

5 

H. Manto g. 24 karinės dalies 61415 pastatai „  

 Panevėžys   

Suvalkiečių pl. 27 aviacijos dalinys, karinė dalis 20023 Kauno miesto valdyba  dalis patalpų skiriama 

Aleksoto policijos 

nuovadai ir priešgaisrinės 

apsaugos daliai 

 Šiauliai   

Vilniaus g. 25 biblioteka, karinė parduotuvė Socialinės apsaugos ministerija  

Vilniaus g. 74 karo ligoninė, karinė dalis 11870, medicinos 

depas, karinė dalis 68629 

Šiaulių miesto savivaldybė  

Vasario 16-osios g. 51 karinė prekyba Nr. 437 „  

Radviliškio g. 151 centriniai sandėliai „  

 Panevėžys   

Ramygalos g. 18 įgulos komendantūra, karinė dalis 06937 Krašto apsaugos ministerija  

Pajuostė 18-osios transporto aviacijos divizijos 

daliniai, karinė dalis 06965, 18380, 26235, 

93470, 93470, 39892 

„  

Vilniaus g. 96 įgulos komendantūra Vidaus reikalų ministerija  

Vilniaus g. 247 įgulos karininkų namai Teisingumo ministerija  

Šiauliai-4, Zokniai aviacijos bazės aptarnavimo daliniai, karinė 

dalis 21382, 13760, 63164, 62414, 95846, 

55317, 55513, 06935 

Susisiekimo ministerija skiriant dalį teritorijos ir 

pastatų Krašto apsaugos 

ministerijai 

„ karinė dalis 48220 (garažai ir remonto 

dirbtuvės) 

Šiaulių miesto priešgaisrinė dalis  

Ežero g. 17 statybos valdyba, karinė dalis 01424 Socialinės apsaugos ministerija  

Gagarino miestelis 95-oji žvalgybos eskadrilė, karinė dalis 

68505 

Krašto apsaugos ministerija  

J. Basanavičiaus g. 92 maisto sandėliai Nr. 3642 Šiaulių miesto savivaldybė  

J. Basanavičiaus g. 144a butų eksploatavimo dalies dirbtuvės „  

Žemaitės g. 66 butų eksploatavimo dalies štabas „  

Rėkyvos g. 30 karinės dalies sandėliai Šiaulių miesto savivaldybė  

 Marijampolė   

Vytauto g. 48a pasienio komendantūra, karinė dalis 2297 Krašto apsaugos ministerija  



 

 

6 

Vytauto g. 48 119-asis oro desanto pulkas, karinė dalis 

10075 

Krašto apsaugos ministerija ministerija kartu su 

Marijampolės miesto 

savivaldybe turi spręsti 

Lietuvos Respublikos 

karinių dalinių, dislokuotų 

Marijampolėje, įkurdinimo 

šioje teritorijoje 

esančiuose pastatuose 

klausimus ir skirti patalpas 

Priešgaisrinei daliai 

 Alytus   

Ulonų g. 14 97-asis oro desanto pulkas, karinė dalis 

10999 

„ skiriant pastatus ir patalpas 

Alytaus miesto 

savivaldybei ir Vidaus 

reikalų ministerijai 

 Palanga   

Plytų g. 54 radiotechninio stebėjimo postas „  

Vytauto g. 152 pasienio užkarda, karinė dalis 2114 „  

Kunigiškės pasienio stovykla Palangos miesto savivaldybė  

Liepojos pl. priešlėktuvinės gynybos divizionas, karinė 

dalis 90450B 

Palangos miesto savivaldybė  

Nemirseta 173-iasis mokymo centras, karinė dalis 

42283 

„  

Nemirseta radiolokacinė kuopa, karinė dalis 87128 Krašto apsaugos ministerija  

Plytų g. 54  radiotechninio stebėjimo postas Palangos miesto valdyba (kaip grąžintiną 

savininkui) 

 

 Neringa   

Nida radiotechninio stebėjimo postas Krašto apsaugos ministerija  

Nida, Plento g. 7 pasienio užkarda, karinė dalis 2114 „  

Juodkrantė pasienio užkarda, karinė dalis 2114 „  

„ radiolokacinė kuopa, karinė dalis 20154 „  

 Jonavos rajonas   

Pasraučiai karinė dalis 62541 Jonavos rajono savivaldybė  



 

 

7 

Bukonių karinė dalis 89486 apylinkė Jonavos rajono savivaldybė  

 Ignalinos rajonas   

Visaginas karinė dalis 05369 Krašto apsaugos ministerijai  

„ karinė dalis 05384 ir 3700 Ignalinos rajono savivaldybė  

 Jonavos rajonas   

Kalnėnai inžinerinio karinio dalinio 89452 krovimo 

aikštelė 

Jonavos rajono savivaldybė  

Gaižiūnai-Rūkla 242-ojo oro desanto mokymo centro 

teritorija 

Krašto apsaugos ministerija  

„ gyvenamieji namai Jonavos rajono savivaldybė perduodant dalį objektų 

Miškų ūkio ministerijai 

 Jurbarko rajonas   

Viešvilė raketinės bazės Nr. 3, Nr. 4, karinė dalis 

12008 

Jurbarko rajono savivaldybė  

 Kauno rajonas   

Raudondvaris zenitinis raketinis divizionas, karinė dalis 

36839 

Krašto apsaugos ministerija  

Raudondvario karinė dalis 21574 apylinkė Kauno rajono savivaldybė  

Garliava radiotechninio bataliono pozicija Krašto apsaugos ministerija  

Karmėlava 1 karinė dalis 83301 Susisiekimo ministerija  

Karmėlava 2 karinė dalis 73525, 75417, 78408, 83468 „  

Netoniai 2-ojo raketinio diviziono pozicija, karinė 

dalis 36839 

Krašto apsaugos ministerija  

Biliūnai karinės dalies 65248 pozicija „  

Rokai karinės dalies 65248 pozicija „  

Pilėnai karinės dalies 89540 objektai ir teritorija Miškų ūkio ministerija  

Piliuona KGB ryšių bazės „Nemunas“ teritorija Kauno rajono savivaldybė  

 Kėdainių rajonas   

Kėdainiai, Birutės g. transporto aviacijos pulkas, karinė dalis 

78684 

Kėdainių rajono savivaldybė  

Kėdainiai, aerodromų techninio „  

Birutės g. aprūpinimo batalionas, karinė dalis 32833   

Kėdainiai, 60 butų namas, „  



 

 

8 

J. Basanavičiaus g., mobili technikos remonto bazė, karinė   

Didžioji g. 66 dalis 11807   

Kėdainių miškų urėdija, 

Babėnų parkas 

raketų parko divizionas, karinė dalis 54369 Kėdainių rajono savivaldybė  

Kėdainiai (Dotnuvos 

apylinkė) 

aerodromas, karinė dalis 06937 Kėdainių rajono savivaldybė  

 Klaipėdos rajonas   

Šaipiai pasienio užkarda, karinė dalis 2114 Krašto apsaugos ministerija  

Melnragė radiotechninio stebėjimo postas „  

Giruliai pasienio užkarda, karinė dalis 2114 „  

Kairiai zenitinis raketinis divizionas, karinė dalis 

25006F 

Krašto apsaugos ministerija  

„ 3-osios krantų apsaugos divizijos poligonas 

ir sandėliai 

Miškų ūkio ministerija  

 Kupiškio rajonas   

Kupiškis, Gedimino g. aerodromų statybos batalionas, karinė dalis 

23206 

Kupiškio rajono savivaldybė skiriant dalį teritorijos ir 

pastatų Krašto apsaugos 

ministerijai 

 Lazdijų rajonas   

Kapčiamiestis radiolokacinė kuopa, karinė dalis 28284 Krašto apsaugos ministerija  

Galiniai pasienio užkarda Nr. 20, karinė dalis 2297D „  

Akmeniai pasienio užkarda Nr. 21, karinė dalis 2297E „  

Pazapsiai pasienio užkarda Nr. 22, karinė dalis 2297F „  

Sapiegiškiai pasienio užkarda Nr. 19, karinė dalis 2297Č „  

Meteliai skrydžių kontrolės punktas Susisiekimo ministerija  

 Marijampolės rajonas   

Kalvarija 1141-asis artilerijos pulkas, karinė dalis 

02207 

Krašto apsaugos ministerija  

Reketija pasienio užkarda, karinė dalis 2297A „  

Trumpaliai pasienio užkarda, karinė dalis 2297B „  

Padovinys radiolokacinė kuopa, karinė dalis 48770 Krašto apsaugos ministerija  

Liubavas pasienio užkarda Nr. 18, karinė dalis 2297 „  

Liepiniai priešlėktuvinės gynybos dalinys, karinė dalis Marijampolės rajono savivaldybė  



 

 

9 

96615 

6 km nuo Kazlų Rūdos oro desanto kariuomenės mokymo centras, 

karinė dalis 63319, Kazlų Rūdos aerodromas 

Krašto apsaugos ministerija skiriant dalį pastatų ir 

teritorijos Miškų ūkio 

ministerijai 

Bebruliškė naftos bazė, karinė dalis 30117 Energetikos ministerija skiriant dalį saugyklų 

Krašto apsaugos 

ministerijai 

 Panevėžio rajonas   

Naujamiestis radiolokacinė kuopa, karinė dalis 39892 Krašto apsaugos ministerija  

 Plungės rajonas   

Plungė, Dariaus ir Girėno g. 

44 

didelio galingumo artilerijos brigada, karinė 

dalis 83288 

Krašto apsaugos ministerija  

Šateikiai laivyno artilerijos sandėliai, karinė dalis 

11894 

„  

Šateikiai inžinerinis batalionas, karinė dalis 71055 Plungės rajono savivaldybė  

„ sandėliai, karinė dalis 83288 Krašto apsaugos ministerija  

Plungė, Dariaus ir Girėno g. 

44 

didelio galingumo artilerijos brigada, karinė 

dalis 83288 

Plungės rajono valdyba  

 Prienų rajonas   

Prienai, Kęstučio g. 67 karinė dalis 47103 Krašto apsaugos ministerija  

Prienų rajonas karinė dalis 63291 Krašto apsaugos ministerija skiriant dalį teritorijos ir 

pastatų Miškų ūkio 

ministerijai 

Pociūnai transporto aviacijos eskadrilė, karinė dalis 

73434 

Kūno kultūros ir sporto departamentas  

Prienai, Kęstučio g. 67 karinė dalis 47103 Prienų rajono valdyba  dalis teritorijos ir pastatų 

skiriama Krašto apsaugos 

ministerijai 

Piliuona KGB ryšių bazės „Nemunas“ teritorija ir 

statiniai 

Prienų rajono valdyba  

 Radviliškio rajonas   

Durpynas aviacijos jaunesniųjų specialistų mokykla, 

karinė dalis 13763 

Krašto apsaugos ministerija  



 

 

10 

 Raseinių rajonas   

Bedančiai 169-oji zenitinė raketinė brigada, karinė 

dalis 25006 

Raseinių rajono savivaldybė  

Paliepiai tolimosios aviacijos atsarginis aerodromas, 

karinė 

Susisiekimo ministerija  

 dalis 95317   

 Šiaulių rajonas   

Ginkūnai ryšių kuopa, karinė dalis 27974 Šiaulių rajono savivaldybė  

Aukštelkė 2-oji zenitinio raketinio diviziono pozicija, 

karinė dalis 25006S 

„  

 Šalčininkų rajonas   

Rūdninkai karo aviacijos poligonas, karinė dalis 32851 Miškų ūkio ministerija  

 Šilutės rajonas   

Pagėgiai karinės dalies 63603 sandėliai, 353 

laboratorija 

Krašto apsaugos ministerija  

Užliekniai zenitinis raketinis divizionas, karinė dalis 

25006E 

Šilutės rajono savivaldybė  

 Švenčionių rajonas   

Pabradė poligonas, karinė dalis 20657 Krašto apsaugos ministerija*  

„ saugojimo bazė, karinė dalis 12283 Krašto apsaugos ministerija  

Pabradė saugojimo bazė, karinė dalis 12283 Krašto apsaugos ministerija dalis aukštutinio parko 

teritorijos ir pastatų 

skiriama Vidaus reikalų 

ministerijai, dalis pastatų 

skiriama Švenčionių 

rajono valdybai 

 Tauragės rajonas   

Norkaičiai radiolokacinė kuopa, karinė dalis 28286 Krašto apsaugos ministerija  

Tauragė, Vytauto g. 111 desantinis batalionas, karinė dalis 52988 „  

Taurai radiorelinio ryšio batalionas, karinė dalis 

02977 

Krašto apsaugos ministerija  

Sakalinė raketinės bazės Nr. 1, Nr. 2, karinė dalis 

22238 

„  



 

 

11 

 Telšių rajonas   

Telšiai, Pergalės g. 1 918-asis reaktyvinės artilerijos pulkas, 

karinė dalis 54365 

Krašto apsaugos ministerija  

Kęstaičiai tankodromas Miškų ūkio ministerija  

Pagudonė šaudykla „  

Telšiai, Pergalės g. 287-asis kranto 1 apsaugos pulkas, karinė 

dalis 01837, 11866 

Krašto apsaugos ministerija skiriant patalpas Telšių 

miesto priešgaisrinei 

apsaugai 

 Trakų rajonas   

Raudondvaris zenitinio raketinio diviziono pozicija, karinė 

dalis 36839 

Krašto apsaugos ministerija  

Lentvaris geležinkelio brigados bazė, karinė dalis 

01348 

Susisiekimo ministerija skiriant pastatą Krašto 

apsaugos ministerijai 

„ 466-oji zenitinė raketinė brigada, karinė 

dalis 36839 

Pramonės ir prekybos ministerija 

(valstybinė įmonė „Volga-Servis“) 

 

Lentvaris geležinkelio brigados bazė, karinė dalis 

01348 

Susisiekimo ministerija, Trakų rajono 

valdyba 

pastatas skiriamas Krašto 

apsaugos ministerijai 

 Ukmergės rajonas   

Ukmergė, Liepų g. 6 107-osios motošaulių divizijos daliniai, 

karinė dalis 28379 

Krašto apsaugos ministerija  

Kopūstėliai raketinė bazė B-2, karinė dalis 96408 Ukmergės rajono savivaldybė  

 Utenos rajonas   

Kloviniai 916-oji atskiroji radiolokacinė kuopa, karinė 

dalis 52401 

Krašto apsaugos ministerija  

 Vilkaviškio rajonas   

Varteliai pasienio užkarda, karinė dalis 2297C Krašto apsaugos ministerija  

 Vilniaus rajonas   

Mickūnai zenitinio raketinio diviziono pozicija, karinė 

dalis 36839 

Krašto apsaugos ministerija  

Valčiūnai 1355-oji centrinė autobazė, karinė dalis 

42794 

Susisiekimo ministerija skiriant dalį teritorijos ir 

pastatų Krašto apsaugos 

ministerijai 
* Dalis teritorijos perduodama Miškų ūkio ministerijai. 

______________ 



 

 

12 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 961, 1992-12-17, , i. k. 0921100NUTA00000961 

Nr. 709, 1993-09-17, , i. k. 0931100NUTA00000709 

Nr. 830, 1993-11-09, , i. k. 0931100NUTA00000830 

Nr. 960, 1993-12-20, , i. k. 0931100NUTA00000960 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 961, 1992-12-17, , i. k. 0921100NUTA00000961 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 906 papildymo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 412, 1993-06-11, , i. k. 0931100NUTA00000412 
Dėl buvusių Rusijos Federacijos kariuomenės objektų, esančių Lietuvos Respublikos teritorijoje, paskirstymo ministerijoms, kitoms valstybinėms tarnyboms ir savivaldybėms 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 709, 1993-09-17, , i. k. 0931100NUTA00000709 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 906 ir 1993 m. birželio 11 d. nutarimo Nr. 412 dalinio pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 830, 1993-11-09, , i. k. 0931100NUTA00000830 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 906 dalinio pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 960, 1993-12-20, , i. k. 0931100NUTA00000960 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 906 dalinio pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5E1DE94AFA3B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.50D0CF2BA5A7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3B946679FAF8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0C6E70556E22
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5E1DE94AFA3B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3358F242E96E
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.50D0CF2BA5A7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3B946679FAF8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.0C6E70556E22

